

Trofea sportowe z Ochab wręczane są w Mołdawii

Data publikacji: 8.04.2025 17:30

Wielu z nas pamięta czasy, gdy jako młodzi chłopcy, w wolnych chwilach po szkole, spotykaliśmy się na osiedlowych boiskach – często betonowych – by do późnych godzin wieczornych „haratać w gałę”. Mecze kończyły się zwycięstwem jednej z drużyn, ale nikt nie liczył na dyplomy, nagrody czy puchary. Dziś wiele z tych boisk stoi zamkniętych albo świeci pustkami. Są jednak miejsca na świecie, gdzie nadal nie brakuje młodych pasjonatów piłki nożnej, którzy z radością biegają za piłką – tak po prostu, z pasji. Były piłkarz z Ochab postanowił przekazać swoje trofea do Mołdawii w geście dobrej woli.



Fot: FB/Solectwo Ochaby

Jednym z takich miejsc jest Mołdawia. To właśnie tam realizowane są różne formy działalności misyjnej, w duchu wezwania: *"Idźcie na cały świat i głoscie Ewangelię wszelkiemu stworzeniu"*. Coraz częściej ewangelizacja przenosi się na nowe terytorium – boisko sportowe. W Mołdawii posługuje Gheorghija – misjonarz, który dociera z Ewangelią do dzieci, młodzieży i dorosłych, właśnie poprzez sport. Jednym z elementów jego działań są organizowane przez niego turnieje piłkarskie.

Do niedawna kończyły się one jedynie na rozegranych meczach – bez medali, dyplomów czy pucharów, ze względu na ograniczone środki finansowe. Informacja o tym dotarła do Janusza Ihasego z Ochab – byłego piłkarza, obecnie aktywnego i wieloletniego zawodnika tenisa stołowego. Janusz, zdobywca wielu medali i trofeów w swojej sportowej karierze, postanowił działać.

Po zapoznaniu się z sytuacją, podjął decyzję o przekazaniu swoich pucharów na rzecz młodych piłkarzy w Mołdawii. Wybrał około 80 trofeów, które – jego zdaniem – najlepiej nadawały się na nagrody dla uczestników turniejów. Dziś te puchary, pochodzące z Ochab, trafiają do rąk młodych zawodników w Mołdawii, sprawiając im ogromną radość.

Bezinteresowna inicjatywa Janusza Ihasego zasługuje na szersze nagłośnienie oraz naśladowanie przez innych ludzi dobrego serca.

AK